
 
 
 
 
«KMF» МҚҰ» ЖШС облигацияларын орналастыру бойынша мамандандырылған 
сауда-саттық өткізу туралы 
 
2023 жылғы 16 мамырда Алматы қаласы уақыты бойынша сағат 10:00 - ден 12:00 – ге дейін 
Қазақстан қор биржасында (бұдан әрі-KASE) «KMF» МҚҰ» ЖШС (әрі қарай – «KMF» МҚҰ») 
купондық облигацияларын орналастыру бойынша мамандандырылған сауда-саттық өтеді. 
Мәміленің андеррайтері «Halyk Finance» АҚ болып табылады. 
 
Облигациялар шығару көлемі 10 миллиард теңгені, бір облигацияның номиналы 1 000 
теңгені құрайды. Облигациялардың айналым мерзімі-12 ай. Купон айналыс кезеңінің 
соңында төленеді, купон ставкасы алғашқы өткізілген сауда-саттықты өткізу 
қорытындылары бойынша айқындалатын болады. Эмитенттің рейтингі – В+ Fitch Ratings, 
болжам «Тұрақты». 
 
«KMF» МҚҰ облигациялары бойынша кірістілік мөлшерлемесі орналастырылған кезде 
жылдық 20% мөлшерінде күтіледі. Эмитенттің жоғары сапасы мен тартымды кірістілік 
мөлшерлемесін ескере отырып, бұл орналастыру белгіленген кірістілігі бар теңгелік 
құралдарға инвестицияларды жүзеге асыруға мүдделі институционалдық және бөлшек 
инвесторлар үшін тамаша инвестициялық мүмкіндік болып табылады. 
 
KMF-Қазақстандағы ірі микроқаржы ұйымы. Нарықта 25 жылдан астам жұмыс істейді. 2022 
жылдың қорытындысы бойынша компанияның кредиттік портфелі 203,5 млрд теңгені 
құрады, бұл Қазақстанның микрокредиттеу нарығының 22,6% - на сәйкес келеді, ал 90 
күннен асатын мерзімі өткен берешектің үлесі сектор бойынша 11,9% - ға қарағанда 3,4% -
. құрады, бұл портфельдің жоғары сапасын көрсетеді. Бүгінгі таңда компания 259 мыңнан 
астам қарыз алушыға қызмет көрсетеді.  
 
Арнайы сауда-саттыққа қатысу үшін мүдделі тұлғалар брокерлік шотты толықтырып, 
арнайы шот ашу үшін «Halyk Finance» АҚ Сатулар департаментімен байланысуы қажет. 
Арнаулы шот өтініш бергеннен кейінгі келесі жұмыс күні ашылатынына назар аударамыз. 
 
**** 
«Halyk Finance» АҚ – қаржылық консалтинг пен андеррайтингті, корпоративтік 
қаржыландыру қызметтерін, брокерлік қызметтерді және бағалы қағаздармен сауданы, 
KASE және AIX сауда алаңдарындағы маркет-мейкер қызметтерін, инвестициялық 
портфельді басқаруды, сондай-ақ тұрақты Талдамалық қызметтерді қоса алғанда, 
инвестициялық-банктік қызметтердің толық кешенін көрсететін Қазақстанның жетекші 
инвестициялық банкі. Компания инвестициялық санаттағы халықаралық кредиттік рейтингті 
(«Fitch Ratings» халықаралық рейтингтік агенттігінен «BBB –») алған Қазақстандағы бірінші 
және жалғыз брокер-дилер болып табылады.  
 
 
 


